

HS Metalservice ApS

Årsrapport / Annual Report 2022/23



Standard



Construction



Customized



Wind

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the annual general meeting on

/ 2023

Dirigent / Chairman _____

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Hoved- og nøgletal	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023	10
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HS Metalservice ApS
Adresse, postnr. By	Kongensgade 58C, 1.5 DK-5000 Odense
CVR-nr.	77 57 90 28
Stiftet	15. april 1985
Hjemstedskommune	<i>Odense</i>
Regnskabsår	1. juli –30. Juni
Direktion	Hans Schweers Heidi Schweers Helle Schweers Lehmann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M, Denmark

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Hovedtal					
Nettoomsætning	0	0	0	0	0
Bruttofortjeneste/ bruttotab	271.060	-344	-839	183	-744
Finansielle poster, netto	15.745	-13.897	19.174	6.311	8.828
Årets resultat	416.046	515.039	212.834	88.807	65.600
Egenkapital	1.796.148	1.503.145	977.940	767.290	779.239
Balancesum	2.007.562	1.552.888	983.936	769.576	779.534
Nøgletal					
Afkastningsgrad	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Egenkapitalandel (soliditet)	89,4	96,8	99,4	99,7	99,9
Egenkapitalforrentning	25,2	41,5	24,4	11,5	8,6

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Indledning – virksomhedsområde

HS Metalservice ApS' primære aktivitet har i regnskabsåret været ejerskabet af Alumeco Gruppen gennem Alumeco Holding ApS samt investering i værdipapirer. Ved udgangen af regnskabsåret er alle anparterne i Alumeco Holding ApS solgt.

Alumeco Gruppen består af grossistkoncernen Alumeco Group samt industrikoncernen Aluwind. Grossistkoncernen har sit primære virke indenfor den europæiske metalforbrugende industri, hvor det er vores målsætning at være den foretrukne leverandør af aluminium, kobber, messing og rustfrit stål.

Aluwind koncernen leverer metalkonstruktioner til den globale vindmølleindustri.

HS Metalservice

Udviklingen i HS Metalservice er beskrevet nedenfor i afsnittene om henholdsvis Alumeco koncernen og Aluwind koncernen. Nettoresultatet for 2022/23 udviser et overskud på 416,0 mio. kr. mod 515,0 mio. kr. i 2021/22. Årets resultat omfatter avance ved salg af Alumeco Holding ApS med 271,5 mio.kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 1.796,1 mio. kr.

Alumeco koncernen

Regnskabet for 2022/23 afspejler perioden efter Covid pandemiens afslutning og har været præget af en opbremsning i efterspørgslen. Som følge heraf har der på tværs af Europæisk industri været høje lagerbeholdninger.

Alumecos grossistforretning har i 2022/23 oplevet volumen nedgangen og de fremgang på tværs af de forskellige metaller. I takt med at lagrene og arbejdskapital er nedbragt i løbet af året er der genereret et betydeligt positivt cash flow.

Nettoresultatet for 2022/23 udviser et overskud på 204,7 mio. kr. mod 577,9 mio. kr. i 2021/22 og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 1.374,4 mio. kr.

Selskabet har fortsat hovedkontor i Odense, Danmark men har per 30. juni 2023 solgt sine domicilejendomme i Odense og derigennem realiseret en gevinst på 139 mio. kr. som indgår i årets resultat.

Selskabet forventer at den nuværende markedssituation fortsætter gennem de næste 12 måneder i form af fortsatte lagertilpasninger og lav eller negativ vækst i den europæiske metalforbrugende industri.

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår en omsætning i samme niveau som 2022/23 og et nettoresultat i niveauet 100-200 mio.kr.

Ledelsesberetning

Beretning

Aluwind koncernen

Regnskabsåret har været præget faldende omsætning som følge af udskudte ordrer. Selskabet oplever et afventende marked i en branche, der samtidig forventer kraftig vækst særligt indenfor off-shore segmentet over de næste 5-10 år.

For moderselskabet Aluwind ApS andrager resultatet efter skat for regnskabsåret 2022/23 -46,2 mio. kr. mod -57,4 mio. kr. i 2021/22. Forholdene omkring prisvolatilitet på materialer og transport fra 2021/22 er i overvejende grad enten normaliseret eller mitigeret.

Selskabet har modtaget et skattefrit koncerntilskud på 180,0 mio. kr i regnskabsåret og egenkapitalen udgør 219,5 mio. kr. mod 91,6 mio. i 2021/22.

Aluwind forventer at forsinkede og udskudte ordrer vil præge første halvår af næste regnskabsår negativt, men at aktiviteten mod årets udgang igen vil være stigende stigende til et niveau med fuld kapacitetsudnyttelse.

Kapitalberedskab

Selskabets og koncernens samlede kapitalberedskab vurderes tilfredsstillende og passende for de kommende års forventede aktiviteter.

Risikostyring

De overordnede risici for koncernen kan sammenfattes til følgende:

- ▶ Risici i forbindelse med partnere (betalingsvilje og -evne) samt markedsrisici
- ▶ Risici i forbindelse med valuta
- ▶ Risici i forbindelse med (standard) varelager
- ▶ Risici i forbindelse med IT-nedbrud (infrastruktur)
- ▶ Risici i forbindelse med miljø
- ▶ Risici i forbindelse med skader

Udsving i værdipapirer og investeringsaktiver

Koncernen ejer i beholdning af værdipapirer og investeringsejendomme. Udviklingen på de finansielle markeder vil kunne påvirke afkast og værdi af denne portefølje. Sådanne udsving vurderes ikke at kunne påvirke koncernens egenkapital i væsentlig grad.

Partnere

Da koncernen handler med alle segmenter inden for den metalforbrugende industri, vurderes en nedgang i et segment eller hos en partner ikke at medføre eksistentielle problemer for koncernen.

Det er koncernens definerede mål, at alle tilgodehavender over en marginal bundgrænse kreditforsikres. Denne politik efterleves i al væsentlighed på koncernniveau. Herudover registreres og vurderes kunders betalingsmønstre og -adfærd nøje.

Ledelsesberetning

Beretning

Valuta

Det er koncernens politik, at fremmed valuta over en bundgrænse afdækkes, såfremt det udgør en væsentlig risiko.

Varelager

Det er koncernens politik generelt at holde et kurant varelager med et bredt sortiment. Risikoen søges afdækket dels gennem sikring af råvarepriser og dels gennem en til stadighed høj omsætningshastighed og med kontinuerlig fokus på altid at have et sundt og kurant lager.

IT-nedbrud

Koncernen tilsikrer, at koncernens IT-systemer afvikles forsvarligt, effektivt og med fokus på sikkerhed.

Det tilstræbes, at alle data forefindes i redundante miljøer og sikres med daglig back-up. Endelig er alle væsentlige anlæg sikret en korrekt nedlukning gennem UPS-anlæg. Alle centrale systemer findes i serverrummet, som både er sikret mod fysisk indtrængen, temperatur og brand.

Skader

Koncernen er forsikret mod tab som følge af skade på bygninger og løsøre til fuld nyværdi. Koncernen er ligeledes forsikret mod driftstab efter en skadeshændelse. De samlede risici vurderes en gang årligt af bestyrelsen.

Koncernen er endvidere forsikret mod skader som følge af produktansvar, ligesom der ofte vil eksistere mulighed for at rette en produktansvarsskade videre mod leverandøren.

Redegørelse for samfundsansvar jf. Årl §99 C

Koncernens redegørelse for samfundsansvar fremgår af koncernens hjemmeside.

<https://www.alumeco.com/alumeco/corporate-social-responsibility?s=0>

Medarbejderforhold

HS Metalservice koncernen har sat et mål om minimum 33 %kvindelige medlemmer i ledelsen. Denne målsætning er blevet opnået da kvindelige medlemmer udgør 66 %

Dataetik

Koncernen har ikke en politik for dataetik, da brug af følsomme data er begrænset som følge af virksomhedens forretningsområder. Koncernen behandler ikke data og det er ikke en integreret del af koncernens forretningsaktiviteter at anvende algoritmer til dataanalyse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjenste/ bruttotab	271.060	-344
9	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.757	526.779
5	Finansielle indtægter	22.036	3.290
6	Finansielle omkostninger	-6.291	-17.187
	Resultat før skat	419.562	512.538
7	Skat af årets resultat	-3.516	2.501
	Årets resultat	416.046	515.039

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Balance

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre kapitalandele	289.409	1.181.778
	Andre tilgodehavender	10.679	10.404
	Anlægsaktiver i alt	300.088	1.192.182
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.403	142.063
	Tilgodehavende selskabsskat	1.285	268
	Andre tilgodehavender	80.059	0
	Forudbetalinger	0	10.221
		271.747	10.221
8	Værdipapirer og andre kapitalandele	175.183	206.143
	Likvide beholdninger	1.260.544	2.011
	Omsætningsaktiver i alt	1.707.474	360.706
	AKTIVER I ALT	2.007.562	1.552.888

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Balance

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Anpartskapital	1.000	1.000
	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	35.365	859.098
	Overført resultat	1.759.783	607.047
	Udbytte	0	36.000
	Egenkapital i alt	1.796.148	1.503.145
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	100.413	203
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	25.992	0
	Gæld til selskabsdeltager	102	520
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.907	49.020
	Gældsforpligtelser i alt	211.414	49.743
	PASSIVER I ALT	2.007.562	1.552.888

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Andre driftstægter
- 4 Personaleomkostninger
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualforpligtelser samt andre økonomiske forpligtelser
- 13 Nærtstående parter
- 14 Forslag til resultatdisponering

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Netto-opskrivning efter indre værdis metode	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.000	405.653	7.200	564.087	977.940
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-7.200	0	-7.200
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	0	17.366	0	0	17.366
Overført, jf. resultatdisponering	0	436.079	36.000	42.960	515.039
Egenkapital 30. juni 2022	1.000	859.098	36.000	607.047	1.503.145
Egenkapital 1. juli 2022	1.000	859.098	36.000	607.047	1.503.145
Udbetalt udbytte	0	0	-36.000	0	-36.000
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	0	-87.043	0	0	-87.043
Overført, jf. resultatdisponering	0	-736.690	0	1.152.736	416.046
Egenkapital 30. juni 2023	1.000	35.365	0	1.759.783	1.796.148

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HS Metalservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomheder.

HS Metalservice ApS har i 2022/23 valgt at anvende undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 112 stk. 1 og undladt at udarbejde koncernregnskab.

Årsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og –tab indgår i resultatopgørelsen under vareforbrug.

Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes sammenlægningsmetoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført fra regnskabsårets begyndelse med tilpasning af sammenligningstal. Eventuelle forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter måles til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier indgår som henholdsvis andre tilgodehavender og anden gæld.

Kursregulering af afledte finansielle instrumenter indgået til sikring af dagsværdien af indregnede finansielle aktiver eller forpligtelser tillægges/fradrages den regnskabsmæssige værdi af det sikrede aktiv/forpligtelse.

Kursregulering af afledte finansielle instrumenter indgået til sikring af forventede fremtidige pengestrømme indregnes i egenkapitalen, indtil den sikrede transaktion gennemføres. Såfremt transaktionen resulterer i et aktiv eller en forpligtelse, indregnes den akkumulerede kursregulering i kostprisen på aktivet eller forpligtelsen, og såfremt transaktionen resulterer i en indtægt eller en omkostning, indregnes den akkumulerede kursregulering i resultatopgørelsen sammen med den sikrede post.

Kursregulering til dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat efter regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt amortisering af realkreditlån m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte på egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattet. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Andre kapitalandele måles til kostpris.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, hvis det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsrapporten fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Goodwill opstået i forbindelse med køb af minoriteter straks afskrives direkte på egenkapitalen.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierakiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder baseret på objektive markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder baseret på rimelige skøn.

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse, idet regnskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden HHH Metalcenter ApS, jf. årsregnskabsloven § 86, stk. 4.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig samlede aktiver}}$
Egenkapitalandel (Soliditet)	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

t.kr.	2022/23	2021/22
2 Begivenheder efter balancedagen		
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.		
3 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter omfatter avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig avance på 271.447 t.kr.		
4 Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte.		
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.482	2.407
Andre renteindtægter, valutakursgevinster og andre lignende indtægter	16.554	883
	<u>22.036</u>	<u>3.290</u>
6 Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger, valutakurstab og andre lignende omkostninger	2.798	17.187
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.493	0
	<u>6.291</u>	<u>17.187</u>
7 Skat af årets resultat		
Selskabsskat for året	-3.516	2.517
Regulering af udskudt skat	0	-16
	<u>-3.516</u>	<u>2.501</u>
8 Værdipapirer og andre kapitalandele		
<i>Dagsværdioplysninger</i>		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo		175.183
Værdiregulering i resultatopgørelsen		<u>7.701</u>
Dasgværdiniveau		1

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser samt andre kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. Juli	321.680	13.753	10.400	345.833
Tilgang	206.807	0	0	206.807
Afgang	-288.196	0	0	-288.196
Kostpris 30. Juni	240.291	13.753	10.400	264.444
Værdireguleringer 1. Juli	859.098	-2.885	4	856.217
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	-87.042	0	0	-87.042
Andel af årets resultat	132.757	0	0	132.757
Afgang	-866.563	0	0	-866.563
Årets opskrivninger	0	0	275	275
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Værdireguleringer 30. juni	38.250	-2.885	279	35.644
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	278.541	10.868	10.675	300.084

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Direkte ejerandel
HS Metalservice nr. 4 ApS	Danmark	60,0 %
HHH Ejendomme ApS	Danmark	90,0 %

Kapitalinteresser samt andre kapitalandele

Navn	Hjemsted	Direkte ejerandel
Odense Håndbold A/S	Danmark	14,3 %
Odense Håndbold Holding A/S	Danmark	20,0 %

Årsregnskab 1. Juli 2022 – 30. Juni 2023

Noter

10 Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 300.000 stk. a nom. 1,00 kr.

B-anparter, 700.000 stk. a nom. 1,00 kr.

A-anparter er stemmeberettigede, hvorimod B-anparter er hverken stemmeberettigede eller har repræsentationsret.

11 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

12 Eventualforpligtelser samt andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser vedrørende kapitalindsud udgør 5.625 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med HHH Metalservice ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

13 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HS Metalservice nr. 1 ApS, Næsbyvej 26, 5100 Odense C, via stemmerettigheder.

Ejerforhold

Koncernregnskabet for HHH Metalservice ApS (Kongensgade 58C, 1.5, 5000 Odense C), som både er den mindste og største koncern virksomheden indgår i, kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår.

14 Forslag til resultatdisponering

t.kr.	2022/23	2021/22
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-736.690	436.079
Overført resultat	1.152.736	42.960
Udbytte	0	36.000
	<u>416.046</u>	<u>515.039</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Schweers Lehmann

Direktion

På vegne af: HHH Metalservice ApS

Serienummer: e57f35c6-691b-471d-bacd-424089d3cb64

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-11-03 11:06:16 UTC



Heidi Sissi Schweers

Direktion

På vegne af: HHH Metalservice ApS

Serienummer: 262f615a-c605-4a45-9aee-18fa54a51a09

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-11-03 20:29:22 UTC



Hans Albert Hermann Schweers

Direktion

På vegne af: HHH Metalservice ApS

Serienummer: 3aac726f-73f4-47b8-b38f-829d7aca0502

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-11-05 10:58:31 UTC



Hans Albert Hermann Schweers

Dirigent

På vegne af: HHH Metalservice ApS

Serienummer: 3aac726f-73f4-47b8-b38f-829d7aca0502

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-11-05 10:58:31 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-11-06 13:11:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**